第 26 回 JaSECT 関東甲信越地方会大会のご案内

第 26回 JaSECT関東甲信越地方会大会

大会長 柏 公一

 拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご健勝にてご活躍のことと存じます。

この度、第 26回 JaSECT関東甲信越地方会大会を下記の日程で開催いたします。

本大会のテーマは「体外循環技術の伝承」です。現在、私たちが体外循環を普通に行う

ことができるのは、先人や先輩たちの努力の積み重ねがあったからであることに間違いあ

りません。本大会のシンポジウムでは大会のテーマをそのままに、過去から現在、そして

未来へとリレー形式でシンポジストの方にプレゼンテーションを行ってもらう構成といた

しました。恒例のナイトセッションでも「体外循環技術の伝承 ナイトセッション

Version」と題して、3名の方々にプレゼンテーションを行っていただきます。大会期間

を通して、体外循環の過去を振り返り、現在、そして未来について考え、語りあっていた

だければ幸いです。日本心臓血管麻酔学会との合同シンポジウムでは、皆様の関心が高い

「抗凝固管理、凝固障害と輸血」をテーマに、麻酔科医、輸血部医師、臨床工学技士によ

りディスカッションしていただきます。皆様からも活発なご発言を頂戴できればと思って

おります。

 今大会も会員の皆様の貴重な学術研究の成果発表や情報交換の場としてご活用いただく

とともに、懇親会では他施設の方々とも親睦を深め、湯船で日ごろの疲れをのんびりと癒

していただけるように鋭意準備しております。皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

Ⅰ. 会  期：2019年 4月 13日（土）～14日（日）

Ⅱ. 会  場：山梨県石和温泉 HOTEL春日居

住 所：〒406-0004 山梨県笛吹市春日居町小松 855

            T E L ：0553-20-2000

   U R L ：http://www.hotel-kasugai.com/

Ⅲ. 参加費：事前申し込み期限：2019年 3月 31 日 締め切り

※ 参加申し込み期限に延長はありませんのでご注意ください。また、当日の宿泊参加枠

には限りがあり、先着順といたします。定員になり次第、締め切ります。

《事前登録》 正会員：16,000円（大会参加・宿泊代含む）

       非会員：21,000円（大会参加・宿泊代含む）

       正会員： 5,000円（大会参加のみ）

       非会員：10,000円（大会参加のみ）

《当日参加》  正会員：21,000円（大会参加・宿泊代含む）

        非会員：26,000円（大会参加・宿泊代含む）

       正会員： 6,000円（大会参加のみ）

       非会員：11,000円（大会参加のみ）

Ⅳ. 事前申し込み方法：

郵便局に備え付けの振込用紙に、下記の振り込み口座、該当する参加費と、通信欄に必

ず施設名、氏名（会員は必ず ID番号）をご記入の上、お申し込みください。

注意：振込用紙が参加登録となりますので必ず参加者の氏名を書き込んでください。

－--------------郵便振込口座---------------

口座番号：00220-4-138987

金  額：該当参加費

加入者名：JaSECT関東甲信越地方会

通信欄 ：施設名、氏名（会員は ID番号）

-------------------------------------------

4月 13日（土）は HOTEL 春日居を貸し切って大会を開催しますので、ホテルのホームペ

ージなどから宿泊の予約をすることはできません。ご家族で参加を希望される方で部屋を

別に予約したい場合は問い合わせ先までご連絡ください。

Ⅴ. プログラム（案）

【第 1日目：4月 13日（土曜日）】

11：00～    受付開始・機器展示オープン

11：55～12：00 開会式

12：00～12：40 一般演題 Ⅰ（5演題）

12：40～13：30 一般演題 Ⅱ（6演題）

13：30～14：10 一般演題 Ⅲ (5演題)

14：10～14：35 総会

14：45～15：40 特別講演『手術室って小さな宇宙！?』

東京大学医学部附属病院 心臓外科 教授

小野 稔 先生

15：45～18：00 シンポジウム『体外循環技術の伝承』

  18：00～     部屋割り発表

19：20～21：20 夕食懇親会

21：40～23：00 ナイトセッション

『体外循環技術の伝承 ナイトセッション Version』

【第 2日目：4月 14日（日曜日）】

8：20～ 9：10  一般演題 Ⅳ (6演題)

9：10～10：10 メーカープレゼンテーション

10：10～10：30 機器展示

10：30～11：10 一般演題 Ⅴ（5演題）

11：30～12：55 日本心臓血管麻酔学会合同シンポジウム

（仮）『抗凝固管理、凝固障害と輸血』

12：55～13：00 閉会式

Ⅵ. 問い合わせ先：柏 公一（東京大学医学部附属病院 医療機器管理部）

         住  所：〒113-8655 東京都文京区本郷 7-3-1

T E L ：03-3815-5411

E-mail：jasectkanto_26th@yahoo.co.jp